
 

FICHE TECHNIQUE 
- Brisures de truffes d’Hiver- 

Page : 1/2 

FT 222006 

Mise à jour :  
15/07/2025 v02 

 
 

 Validé par : Lilian RIOS 

TRUFFIERES DE RABASSE 

140 IMPASSE LES ARCHERS 

84310 MORIERES LES AVIGNON 

lrios@truffieresderabasse.com 

 

VERSION R&D       VERSION DEFINITIVE     

  

DENOMINATION LEGALE / 
LEGAL NAME : 

Brisures de truffes d’Hiver / Black winter truffle breaking 

INGREDIENTS / INGREDIENTS 
LIST : 

Truffe noire (Tuber melanosporum Vitt.), truffe brumale (Tuber brumale Vitt.), 
eau, sel. 
 
 
Black truffle (Tuber melanosporum Vitt.), brumale truffle (Tuber brumale Vitt.), 
water, salt. 

CARACTERISTIQUES 
ORGANOLEPTIQUES / 

ORGANOLEPTIC 
CHARACTERISTICS : 

Couleur : Grains beige clair à noir 
Texture : Grains fermes et croquants 
Flaveur : truffe noire et truffe brumale 

 
Color : light beige to black grain 
Texture : firm and crunchy grain 
Flavour : black truffle and brumale truffle 

CARACTERISTIQUES PHYSICO-
CHIMIQUES / PHYSICO-

CHEMICAL CHARACTERISTICS : 

Stabilité microbiologique à 37°C et 55°C pendant 7 jours 
Microbiological stability at 37°C and 55°C for 7 days 

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g / NUTRITIONAL VALUES FOR 100G : 

Energie / Energy 150 kJ / 36 kcal 

Matières grasses / Fat 0.5 g 

Acides gras saturé /  Saturates 0.2 g 

Glucides / Carbohydrate 1.6 g 

Sucre /  Sugars <0.5 g 

Fibres alimentaires / Fibre 5.2 g 

Protèines / Protein 3.7 g 

Sel / Salt 1 g 
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DDM / SHELF LIFE : 
CONSERVATION AVANT 

OUVERTURE / SHELF LIFE 
BEFORE OPENING : 

3 ans / 3 years – A conserver à l'abri de la chaleur et de l’humidité. / Keep in a cool 
and dry place. 
 
 
 

CONSERVATION APRES 
OUVERTURE / SHELF LIFE 

AFTER OPENING : 

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement. 
/ Keep refrigerated after opening and consume quickly 

CONDITIONNEMENT / 
PACKAGING : 

Poids net / Net weight : 103 g 
Poids net égoutté / Drained weight : 100 g 
Contenant / Packaging : Boite fer à ouverture facile 1KG / Iron box with easy 
opening 1KG 
Code emballeur / Packing Code: EMB 84081G  

 
GARANTIES NON OGM ET NON 

IONISATION / GMO – 
IONISATION GUARANTEE : 

Ce produit ne contient pas d’organismes et ingrédients génétiquement modifiés 
ou ionisés. Cette attestation s'appuie sur les engagements établis par nos 
fournisseurs d'ingrédients.  
This product does not contain any organisms and any ingredient which comes 
from genetically modified organism, doesn’t contain any ionised ingredient. This 
certificate is based on the commitments established by our ingredients’ suppliers. 
 

ALLERGENES / ALLERGENS : 
 

Conformément au règlement UE n° 1169/2011, ce produit ne contient pas 
d’allergènes.  
 
According to EU n° 1169/2011 regulation, this product does not contain allergens. 
 

 


